鹿屋市農業経営基盤強化資金利子助成金交付要綱の一部を改正する要綱

鹿屋市農業経営基盤強化資金利子助成金交付要綱（平成18年鹿屋市告示第23号）

の一部を次のように改正する。

第７条第２項中「次に掲げるとおり」を「農業経営基盤強化資金利子助成実績総

括表（別記第８号様式）その他市長が必要と認める書類」に改め、同項各号を削る。

第８条中「別記第10号様式」を「別記第９号様式」に改める。

第９条第２項中「別記第11号様式」を「別記第10号様式」に改める。

別記第７号様式中「印」及び「(2) 農業経営基盤強化資金利子助成明細書」を削

る。

別記第８号様式を次のように改める。

第８号様式（第７条関係）

農業経営基盤強化資金利子助成実績総括表

住所

氏名

（単位：円、％）

貸付

決定番号
承認番号 期首残高

期中発生

期末残高 積数
融資

平均残高

利子

助成率

利子

助成額 年月日 貸付額
約定

償還額

繰上

償還額

合  計

注１ 期首残高は、１月１日現在における貸付残高（延滞額を除く。）を記入すること。

２ 期中発生は、異動があった年月日ごとにそれぞれ記入すること。

３ 期末残高は、12月31日現在における貸付残高を記入すること。

４ 積数は、期間中の毎日の最高残高の総和を記入すること。

別記第９号様式を削り、別記第10号様式を別記第９号様式とし、別記第11号様式

を別記第10号様式とする。

附 則

この要綱は、令和５年１月１日から施行する。